様式第１号(第２条関係)

[bookmark: _GoBack]明和町駅前プラザ広告物掲示申込書

年　　月　　日

明和町長　冨塚基輔　宛

住　所
申請者
　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
担当者
連絡先

　明和町駅前プラザ内における広告物の掲示の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	掲示の内容

	掲示の目的

	掲示の期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	掲示の責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　)

	掲示に係る料金
	　　　　　　　円
（内訳１月あたり3,000円×　　月×　　区画数＝　　　　　　　円）

	その他

備考
　　１　申請者が法人の場合には、「住所」の欄は主たる事務所又は事業所の所在地、「氏名」の欄は名称及び代表者の氏名、「担当者」の欄は所属及び氏名を記載する。
　　２　申請の種類の欄の□は、該当事項をチェックする。
　　３　掲示の期間が１月に満たないときは１月とみなし、１月を超える掲示期間に端数があるときはこれを切り上げ１月とみなす。
　　４　掲示するポスターの見本を添付する。